
  

  

 

  

 

   

 

Ylimaakunnallinen ESR‐haku Länsi‐Suomessa 14.2. – 15.4.2011 
 
Länsi‐Suomen suuralueen ELY‐keskukset avaavat Länsi‐Suomea koskevan ylimaakunnallisen 
ESRhankehaun. Hankehaulla tuetaan Pirkanmaan, Satakunnan, Etelä‐Pohjanmaan, Pohjanmaan 
ja Keski‐ Suomen maakunnissa toimivien organisaatioiden välistä verkostoitumista ja yhteistyötä.  
 
Hankkeiden keskeinen tavoite tulee olla toimijoiden välisen yhteistyön ja verkostoitumisen 
lisääminen käyttäen hyväksi innovatiivisia ratkaisuja kuten sosiaalisen median sovelluksia. 
Hyväksyttävissä hankkeissa tulee olla mukana toimijoita vähintään kolmesta Länsi‐Suomen 
maakunnasta. 
 
Hankehaun tavoite on tukea hankkeiden ja hankeorganisaatioiden sekä muiden sidosryhmien 
välistä verkostoitumista mm. sosiaalisen median keinoja hyödyntäen. Verkostoitumisen tavoitteena 
on kehittää yhteistyösuhteita sekä levittää hyviä käytäntöjä ja hankkeista saatuja kokemuksia 
Länsi‐Suomensuuralueella toimivien organisaatioiden välillä. 
 
Haussa on käytettävissä noin 800 000 euroa. Summan oletetaan jakautuvan 2‐3 hankkeelle sekä 
mahdollisesti yhdelle ELY‐keskuksen toteuttamalle hankkeelle, joka toimii tämän haun myötä 
käynnistyvien verkostoitumishankkeiden yhteistyöfoorumina. 
 
Hakemukset tulee toimittaa määräpäivään mennessä sille ELY‐keskukselle, jonka 
toimialueella hankkeen hakija (päävastuullinen vetäjä) toimii. Tämän jälkeen hakemukset kootaan 
yhteen ja valinta tapahtuu koko suuraluetta koskien Länsi‐Suomen ESR‐koordinaatioryhmässä. 
Valitut hankkeet voivat aloittaa toimintansa aikaisintaan kesällä 2011. 
 
Yleisten ESR‐hankevalintakriteerien (ks. liite 2) lisäksi haussa kiinnitetään huomiota seuraaviin 
asioihin: 

1. Verkostoitumisen laatu ja merkitys hankehakemuksen mukaisessa yhteistyössä. Laadulla 
tarkoitetaan tässä sitä, miten hyvin hanke tukee organisaatioiden välistä yhteistyötä ja lisää 
niiden mahdollisuuksia toimia keskinäisessä yhteistyössä. Merkityksellä viitataan tässä 
käytännön mahdollisuuksiin saavuttaa yhteistyön tuomia hyötyjä kaikille yhteistyön 
osapuolille. 

2.  Uusien, innovatiivisten menetelmien käyttö verkostoitumisen tukena. Uusien menetelmien 
käyttö yhteistyössä tukee itse verkostoitumista ja parantaa organisaatioiden valmiuksia 
hyödyntää uusia toimintamalleja myös muussa toiminnassaan. Nämä menetelmät voivat 
olla käyttäjille uusia teknisiä ja/tai sisällöllisiä työkaluja, joiden avulla 
verkostoitumisvalmiuksia voidaan parantaa. 

 
 
Näkökulmia ylimaakunnalliseen verkostoitumiseen ja sen kautta tapahtuvaan yhteistyöhön on 
esitetty tämän ilmoituksen liitteessä 1. Liitteessä esitetyt asiat eivät ole sitovia, mutta niiden kautta 
voidaan peilata erilaisia mahdollisuuksia toimivan ylimaakunnallisen verkostoitumishankkeen 
rakentamiseen. Ne ovat siisesimerkkejä, jotka havainnollistavat niitä mahdollisuuksia, joita 
verkostoitumisella on nähty olevan. 
 

Lisätietoja hausta antaa Arttu Vainio, 050 396 7671, arttu.vainio@ely‐keskus.fi  



LIITE 1.   IDEAPAPERI KOSKIEN LÄNSI‐SUOMEN YLIMAAKUNNALLISTA ESR‐HAKUA 2011 
 
 
 
 
 
 
Sosiaalinen media hanketyössä ‐koulutuksen yhteydessä marraskuussa 2010 hanketoimijoiden ja hallinnon 
välillä käytyjen keskustelujen perusteella tehtyjä muistiinpanoja. Ei sido hakijoita eikä hankevalintaan 
osallistuvia, mutta saattaa olla hyödyksi hakemusta suunniteltaessa. 
 
Verkostoitumishankkeiden organisatorisia kysymyksiä: 

 Toimintojen tulee tapahtua sellaisten organisaatioiden välillä, jotka voivat hyötyä toistensa 
osaamisesta ja keskinäisestä yhteistyöstä. Tämä tarkoittaa yhteistä osaamisaluetta tai 
kehittämisteemaa. Yhteinen fokus pitää ryhmää koossa ja antaa motivaatiota työhön. 

 Käytännössä yhteistyö tapahtuu saman toimintalinjan tai sitä pienemmän teeman alla. 
 Hankkeissa voi olla (ja on hyvä olla) mukana ristiinverkostoitumista, jossa esimerkiksi oppilaitokset 

ja yritykset tai tutkimus‐ ja kehittämisorganisaatiot toimivat saman verkoston yhteydessä. Kun 
asiaa lähestytään useammasta näkökulmasta, asiantuntemus kasvaa ja oppimista tapahtuu 
enemmän kuin pelkästään samanlaisten organisaatioiden välillä. 

 Verkostojen ei odoteta olevan erityisen laajoja osallistujien määrällä mitattuna. Jos ryhmä kasvaa 
liian suureksi, sen toiminnan tavoite saattaa hämärtyä: yhteisten asioiden katoaminen liian suureen 
aihemassaan heikentää verkostoa. 

 Verkosto ei myöskään saa olla ”liian avoin” – kehittäminen tapahtuu pääasiassa verkoston 
varsinaisten toimijoiden kesken. Kaikki informaatio ei ole avoimesti kenen tahansa luettavissa tai 
kommentoitavissa. 

 Toimijoiden hallinnollinen muoto ei ole olennainen, vaan toiminnan sisältö. Mukana voi olla 
toimivia hankkeita, kehittämisorganisaatioita, oppilaitoksia, yrityksiä tai valmiita alueellisia 
verkostoja, jotka hakevat hyötyä ylimaakunnallisesta yhteistyöstä. Näitä kaikkia voi olla saman 
hankkeen sisällä. 

 
 
Verkostoitumishankkeiden sisällöllisiä kysymyksiä: 

 Toimintojen tulee pitää sisällään suuntauksen tulevaan: uusiin, laajempiin tai syvempiin 
yhteistyömahdollisuuksiin. 

 Verkoston olisi hyvä tähdätä myös kansainvälisen toiminnan kehittämiseen.  
 On tärkeää kohdistaa toiminnot ”uutta kohti” – eli luoda pohjaa yhteisille toiminnoille uudelle 

ohjelmakaudelle saakka.  
 Verkostoitumisella pitää olla selkeitä kehittämistavoitteita – verkostoituminen verkostoitumisen 

vuoksi ei ole mielekästä. 
 Useimmissa tapauksissa eri maakuntien toimijat eivät merkittävästi kilpaile keskenään – tämä 

antaa yhteistyölle hyvän pohjan ja mahdollisuuden avoimeen tiedonvaihtoon. 
 Saman alan/teeman toimijoiden yhteistyö kasvattaa kaikkien osaamista. 
 Verkostoitumisessa saa ja pitää käyttää muutakin kuin sosiaalisen median keinoja. Tapaaminen 

myös kasvokkain parantaa verkoston toimintaa. 



Verkostoitumishankkeiden teknisiä kysymyksiä: 
 Kaikkien rahoitusta saavien toimijoiden tulee olla Länsi‐Suomen suuralueelta, mutta tarvittaessa 

jotkin asiantuntijat tai yhteistyökumppanit voivat olla muualtakin. 
 Toimijoita tulee olla vähintään kolmesta maakunnasta – ei riitä että toiminta kohdistetaan yhdestä 

paikasta laajemmalle alueelle. 
 Sosiaalisen median käyttö on verkostoitumisen työkalu, mutta ei sen päätavoite. 
 Sosiaalisen median käytössä tulee käyttää valmiita työkaluja, joita on saatavissa/ valittavissa useita 

erilaisia. 
 Sen käyttäjät tulee kouluttaa/perehdyttää uusiin tehtäviin ylimaakunnallisen hankkeen 

rahoituksella. 
 Sosiaalisen median käyttö tulee myös resursoida riittävästi ja käytön laajuudelle tulee asettaa 

erilliset tavoitteet, jotta käyttö ei jää muiden rutiinien jalkoihin. 
 Sosiaalisen median käyttöönottoa ja kouluttautumista varten kannattaa ostaa ammattimaista apua 

palvelua tarjoavilta yrityksiltä tai organisaatioilta. Kaikkien mahdollisuuksien hyödyntäminen vaatii 
perehtymistä asiaan ja tässä asiassa on itse asiassa kustannustehokkaampaa ostaa osaaminen kuin 
opetella uusia asioita suuressa ryhmässä oman toimen ohella.  

 
 
Sosiaalisen median teknisiä mahdollisuuksia (ideoita ja kommentteja): 

 Projektisuunnitelmista tulee poimia avainsanat ja tehdä tagit ‐> kosketuspinnat löytyvät paremmin 
 Avainsanojen pitäisi tehdä myös hanketietokanta, jonka avulla olisi helppo löytää tietoa muista 

hankkeista 
 Hankkeille tulisi tehdä blogit, joissa kerrotaan mitä hankkeessa tapahtuu 
 Hankkeiden blogit tulisi listata seurattavaksi samaan sivuun 
 Ylimaakunnallisen hankkeen vetäjällä ja toimijoilla tulee olla vastuu verkon elementtien 

hallinnoinnista 
 Sosiaalinen media voi täydentää ja parantaa yhteistyötä sekä lisätä kontakteja 
 SoMe toimii periaatteessa kaikilla aloilla työkaluna 
 SoMe vaatii koulutusta osallistujille sekä toimivan ja tarkoituksenmukaisen verkoston 
 Kokemusten vaihto on tärkeää menetelmästä riippumatta. 

 
 
Verkostoitumisen tavoitteita (ideoita ja kommentteja): 

 Osaamisen parantuminen 
 Hyvien käytäntöjen levittäminen 
 Resurssien yhdistäminen 
  Näkyvyyden parantuminen 
 Tiedottamisen tukeminen 
 Parantaa valmiuksia kansainväliseen toimintaan ja myös kotimaiseen verkostoitumiseen  
 Yhteiset tavoitteet ja yhdessä toimiminen tuovat ”yhteistä kieltä” eri toimijoiden välille. 

   



LIITE 2.   ESR‐HANKKEIDEN YLEISET VALINTAKRITEERIT 
 
Jotta projektihakemus voidaan ottaa arvioitavaksi, on sen ensin täytettävä seuraavat välttämättömät ehdot: 

 
1. Hanke sopii ESR‐ohjelmaan ja johonkin haussa avoinna olevaan ohjelman toimintalinjaan 

• kohderyhmät ja toimenpiteet ovat ohjelmassa määritellyt 
• yksi hanke voi kuulua vain yhteen toimintalinjaan 

2. Hankkeen toteuttajaorganisaatio on tukikelpoinen ohjelmassa myönnettävään tukeen 
• toteuttaja on oikeuskelpoinen juridinen henkilö 
• toteuttajan kirjanpitoon on mahdollista eritellä hankkeen kustannukset muista toteuttajan 

kustannuksista  
• yksityishenkilöt eivät voi hakea ESR‐rahoitusta 
• toteuttaja ei saa olla konkurssissa, purettavana tai saneerauksessa, kilpailu‐kiellossa tai 

laiminlyönyt veroja tai sosiaaliturvamaksuja tai syyllistynyt oleellisesti väärien tietojen 
antamiseen tai laiminlyönyt vaadittavien tietojen antamisen 

3. Hanke edistää vahvasti ainakin yhtä seuraavista ESR‐ohjelman horisontaalisista painotuksista: 
• sukupuolten välinen tasa‐arvo sekä miesten ja naisten yhtäläiset mahdollisuudet työelämässä 
• kansainvälisen, kansallisen, alueellisen ja/tai paikallisen tason kumppanuus sekä 

työmarkkinaosapuolen ja kansalaisjärjestöjen osallistuminen eri tasoilla 
• teknologiset ja sosiaaliset innovaatiot (sosiaaliset innovaatiot voivat liittyä esim. tek‐

nologiaan, kaupallistamiseen, organisaatioiden toimintaan tai sosiaalisiin käytäntöihin) 
• kestävä kehitys jonkin/joidenkin seuraavien ulottuvuuksien osalta: sosiaalinen, taloudellinen, 

kulttuurinen ja ekologinen kestävän kehityksen ulottuvuus 

Hankkeen täyttäessä välttämättömät ehdot pisteytetään kukin hakemus seuraavien yleisten ja erityisten 
arviointiperusteiden perusteella asteikolla 0 – 5 seuraavasti: 

5 =  erinomaisesti, 4 = hyvin, 3 = tyydyttävästi, 2 = välttävästi, 1 = heikosti, 0 = ei lainkaan 

Yleiset arviointiperusteet 

Hankkeen toimenpiteiden kohdistuessa aloittaviin henkilöihin: 

1) Projektisuunnitelma on toteutuskelpoinen ja perustuu ennalta selvitettyyn tarpeeseen 
2) Hankkeen toteuttajalla on taloudelliset edellytykset hankkeen toteuttamiseksi ja 

hankkeelle esitetyt resurssit ovat realistiset projektisuunnitelmassa esitettyjen 
tavoitteiden saavuttamiseksi 

3) Hankkeen toteuttajalla on esitettyjen toimenpiteiden toteuttamiseksi osaamista ja kokemusta 
4) Hankkeen toteuttajalla on toteutuksen kannalta oleelliset verkostot ja järjestetty yhteistyö 

oleellisiin sidosryhmiin 
5) Hankkeessa on tarkoitus saavuttaa välittömiä tai välillisiä pitkäkestoisia, työllisyyttä 

edistäviä tai ylläpitäviä tuloksia ja vaikutuksia 

Hankkeen toiminnan kohdistuessa menetelmien kehittämiseen: 

1) Projektisuunnitelma on toteutuskelpoinen ja perustuu ennalta selvitettyyn tarpeeseen  
2) Hankkeen toteuttajalla on taloudelliset edellytykset hankkeen toteuttamiseksi ja 

hankkeelle esitetyt resurssit ovat realistiset projektisuunnitelmassa esitettyjen 
tavoitteiden saavuttamiseksi 

3) Hankkeen toteuttajalla on esitettyjen toimenpiteiden toteuttamiseksi osaamista ja 
kokemusta 

4) Hankkeen toteuttajalla on toteutuksen kannalta järjestetty yhteistyö oleellisiin 
sidosryhmiin 

5) Hankkeessa on tarkoitus saavuttaa työllisyyttä edistäviä tai ylläpitäviä vaikutuksia 
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